Le délai maximum d'exécution des travaux est de trois (03) mois. Ce délai court à compter de la date de
notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

4. Allotissement

Cet Appel d'Offres est constitué d'un lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des travaux est de 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit

camerounais ayant des compétences dans le domaine de l'hydraulique.

7. Financement

Les travaux objets du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Public

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission conforme au

modèle joint en annexe établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont
la liste figure dans la pièce 10 du DAO, d'un montant de cent soixante-dix mille (170 000) francs CFA et valable
pendant 30 jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Lecautionnement provisoire sera libéré d'ofilce au plus tard 30jours après l'expiration de la validité desoffres
pour le(s) Soumissionnaire(s) n'ayant pasété retenu(s).

[...]

Ledossierd'Appel d'Offres peut être obtenu aux heuresouvrables au secrétariat de la Préfecture des Bamboutos

{ser\'icedes affaires économiques et financières), dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance
de versement au Trésor Public, d'une somme non remboursable de seize mille (16 000) Francs CFA représentant les
frais d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres.

11. Remise des offres :

Chaque offre, rédigée en français ou en anglaisen sept (07) exemplaires dont un (01 ) original et six (06)copies
marqués comme telles, devra parvenir contre récépissé au secrétariat de la Préfecture des Bamboutos (Service des

[...]

Each bidder must provide an act of provisional bid bond, valid for thirty (30) days beyond the validity date of
the offers and will be established by a bank approved by the Minister in charge of Finance, the list is annexed. The
amount of the bond is CFA francs One hundred and seventy thousand (170 000) CFA francs.

9. Consultation of the tender documents.

The tender file may be consulted during working hours at the Bamboutos divisional office of Mbouda at Service
of économie and financial affairs) upon publication of this Invitation to tender.

[...]

Acquisition of the Tender file
The file Tender Document can be obtained during working hours from the Bamboutos divisional office of

Mbouda (service of économie and fmancia! affairs) against présentation ofa receipt of payment at the Treasury a non-
refundable sum of sixteen thousand (16 000) CFA francs, representing the cost of acquisition of the Tender file.

11. Submission of bid.s:

Each bid drafted in English or in French in Seven (7) copies including one (1) original and six (6) copies
shall be submitted at the Préfecture of Mbouda near the festive place, upon publication of this Invitation to tender